
              COMUNE DI BORGO TICINO 
                       PROVINCIA di NOVARA 
                             Via Circonvallazione n. 37 
                                               Pec : comune.borgoticino@legalmail.it 

                                  

 
ORDINANZA SINDACALE N.  22 DEL 12/11/2020 

 

 
 

OGGETTO: REVOCA DELL'ORDINANZA SINDACALE N.01/2020 DEL 17/01/2020. 

 
IL SINDACO 

 
 Vista l’Ordinanza Sindacale n.01/2020 del 17/01/2020 con la quale si ingiungeva di provvedere 
alla messa in sicurezza nell’immobile sito in Via Sempione nr. 38 del Comune di Borgo Ticino ed 
identificato al N.C.E.U. al foglio 11 mapp.621 su.1 e 2  fino al ripristino delle condizioni di 
sicurezza; 
  
Vista il verbale di sopralluogo congiunto effettuato in data 05/11/2020 prot. 14636 del 11.11.2020 
da parte del tecnico comunale unitamente a personale del servizio di Polizia Locale,  con il quale 
si attesta l’avvenuta ottemperanza alla prescrizioni imposte; 
  
Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000. n° 267 “Testo Unico ordinamento Enti Locali ;  
 
Considerato  che al momento dell’emissione dell’ Ordinanza ricorrevano i presupposti dei 
provvedimenti contingibili e urgenti di cui all’art,’ 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, al fine di 
prevenire ed eliminare gravi pericoli che minacciano l’incolumità dei cittadini  e che oggi avendo 
già effettuato tutte le operazioni indicate nell’ordinanza n. 01 del 17/01/2020 decadono i rischi per 
l' incolumità dei cittadini;  
 

O R D I N A 

 

la revoca dell’ORDINANZA n°01/2020 del 17/01/20200, in quanto non sono più presenti i 

rischi per l'incolumità dei cittadini; 

  

D I S P O N E 

 
che l’ordinanza venga immediatamente notificata a Carosio Guido residente a Borgo Ticino in via 
Macchiavelli n.22;  

 
Si rende noto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, entro il termine di 60 
giorni dalla notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, ed entro il termine 
di 120 giorni dalla notificazione, al Presidente della Repubblica, secondo le modalità previste dalla 
legge. 
 

         IL SINDACO 

Geom. Alessandro MARCHESE

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARCHESE ALESSANDRO;1;6331563


